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ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK İLETİŞİM MERKEZİ (ÇSGİM) ALO 170 

 

           Çalışma ve Sosyal Güvenlik İletişim Merkezi “Alo 170” hizmeti, sorumlu yönetim 

anlayışının gereği olarak, Bakanlığımız (ÇSGB), Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Türkiye İş 

Kurumu (İŞKUR) hizmetleri ile ilgili gerçek ve tüzel kişilere kesintisiz 7/24 saat hizmet 

vermektedir. 

Alo 170 İletişim Merkezi, devletimizin “Sosyal Sorumluluk ve Bürokrasinin Azaltılması” 

Projeleri ile uyumlu olarak,  hizmet kapsamını genişleterek,  dezavantajlı gruplardan olan “engelli 

ve bayan vatandaşlarımıza” öncelik olmak üzere; gazi, gazi yakını ve şehit yakınlarına Anadolu’da 

istihdam olanağı sağlanarak, bu bölgelerin sosyo-ekonomik, gelişmişlik düzeyine de katkı sağlamak 

amacıyla; 15/11/2010 tarihinde Karaman, 15/10/2012 tarihinde Şanlıurfa ve 15/09/2013 tarihinde 

de Sivas ilinde hizmet vermektedir. 

Devletimizin vatandaşlar için uyguladığı; “Bürokrasinin Azaltılması Projesi” kapsamında, 

sorunlara en hızlı çözüm olarak,  “Tek Noktadan Erişim ve Kesintisiz Hizmet” vermek amacıyla, 

Alo 170 İletişim Merkezi’nde 7 gün 24 saat hizmet sunulması, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu ve Türkiye İş Kurumu tarafından sunulan tüm hizmetlerle ilgili 

olarak bilgilendirme yapılmakta ve çözüm üretilmektedir. 

Hizmetlerimiz 

  Çalışma ve Sosyal Güvenlik İletişim Merkezi “Alo 170”, çalışma hayatı ve sosyal güvenlik 

hakkında her türlü; 

 Soru, 

 Öneri, 

 Eleştiri,  

 Memnuniyet, 

 İhbar, 

 Mobbing (kamu ve özel sektör işyerlerinde psikolojik baskı ve taciz) dahil her türlü şikâyet, 

 Bu başvuru ve taleplerinizi, sosyal medya dahil tüm GSM Operatörleri ile 

yapılabilmektedir.  

 Başvuru ve taleplerinizi, en hızlı bir biçimde çözüme kavuşturabilmek ve geri bildirim 

sağlamak amacıyla kurulmuştur. 

İşitme Engellilere Özel Hizmet  

 İşitme engelli vatandaşlarımız çalışma hayatı ile ilgili sorunlarını 3G (görüntülü görüşme) 

telefonlarıyla 0 850 222 7 170 hattını görüntülü arayarak işaret dili bilen vatandaş 

temsilcilerimizden destek alabilmektedirler. 

Yurt Dışında Yaşayan Vatandaşlarımıza Hizmet 

 Yurtdışındaki vatandaşlarımız, dünyanın her yerinden +90 216 170 11 22 nolu telefon 

numarasını arayarak, çalışma hayatı ile ilgili sorunlarına cevap bulabilecek.  

İletişim Merkezimize gelen tüm çağrılara uzmanlarımız doğrudan cevap vermekte ve ilk 

görüşmede talepler sonuçlandırılmaya çalışılmaktadır. Çağrılara hemen cevap üretilemediği 

durumlarda anında kurum ve kuruluşlarımızla iletişime geçilerek en geç 72 saat içerisinde taleplere 

cevap verilmektedir. 

Alo 170 web sayfası için  http://www.alo170.gov.tr adresine tıklayın. 

http://www.alo170.gov.tr/
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İletişim merkezleri,  devletin; “Bürokrasinin Azaltılması Projesi”  kapsamında ifade edilen  

“Hizmet Alanların Kişisel Durumlarının Süreçlerde Dikkate Alınması” amacıyla Alo 170 İletişim 

Merkezi’nde işitme engellilere yönelik hizmetin başlatılması ve engelli çalışanların tüm ihtiyaçları 

göz önünde bulundurularak engelli dostu bir bina olarak inşa ve dizayn edilmiştir. 

 

DEĞERLENDİRME RAPORLARI 

2013 yılı değerlendirme raporu 

2012 yılı değerlendirme raporu 

2011 yılı değerlendirme raporu 

2010 (Kasım – Aralık) yılı değerlendirme raporu 

 

ÇSGİM ALO 170 İLE İLGİLİ ÇEŞİTLİ GÖRSELLER 

 

   

 

 

   
 

Şanlıurfa ALO 170 İletişim Merkezinin Açılışı. 

http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/csgb/faaliyetler/alo170_2013
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/csgb/faaliyetler/alo170_2012
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/csgb/faaliyetler/alo170_2011
http://www.csgb.gov.tr/csgbPortal/ShowProperty/WLP%20Repository/csgb/faaliyetler/alo170_2010
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Sivas ALO 170 İletişim Merkezinin Açılışı. 

ALO 170 Karaman İletişim Merkezimiz. 

ALO 170 İletişim Merkezi Projesi ile Kurumlar arası entegrasyon sağlanmaktadır. 

ALO 170 İletişim Merkezimiz, Dünyanın her 

yerinden 7/24 aranılabilmektedir. 
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ALO 170 İletişim Merkezimizde İşitme Engelli 

vatandaşlarımıza, işaret dili bilen vatandaş temsilcileri 

ile hizmet verilmektedir. 

ALO 170 İletişim Merkezimizi Projemiz, 

Dünya 1.’liği ile ödüllendirilmiştir. 

ALO 170 Sivas iletişim merkezi. 

Karaman ALO 170 İletişim Merkezin’de çalışanlarımızın 

%50’si engelli (Onlar farklı şekilde yetenekli) 

personelden oluşmaktadır. 

 

ALO 170 Karaman iletişim merkezi. 

ALO 170 Sivas iletişim merkezimizin çalışanlarının  

%20’si Şehit yakını, Gazi ve Gazi yakınlarından 

oluşmaktadır. 

ALO 170 Şanlıurfa iletişim merkezimizin çalışanlarının  

%50’si kadın personelden oluşmaktadır. 
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ÇSGB İŞKUR SGK

ALO 170 İletişim Merkezlerimize gelen başvuru 

dağılımları. 

 

ALO 170 İletişim Merkezlerimize gelen kurumlara 

göre başvuru dağılımı. 
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Bu sayfa, Strateji Geliştirme Başkanlığına bağlı Yayın ve İletişim Daire Başkanlığı tarafından 

hazırlanmıştır.   


